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Prowadzona  przez  Światową  Organizację  Zdrowia  (WHO)  tzw.
Międzynarodowa  Klasyfikacja  Chorób  (ICD)  po  raz  kolejny
zaktualizowała kody, m.in. dla statusu zaszczepienia.

Stosowane w całym świecie medycznym kody klasyfikujące choroby
i procedury medyczne, uzyskały aktualizację w zakresie statusu
zaszczepienia tzw. szczepionką przeciwko COVID-19.

Osobom  niezaszczepionym,  które  nie  otrzymały  nawet  jednej
dawki żadnego preparatu „przeciwko koronawirusowi”, przypisano
kod Z28.310.

Osoby częściowo zaszczepione, czyli te, które otrzymały co
najmniej jedną dawkę wielodawkowego schematu COVID-19, ale nie
otrzymały  pełnego  zestawu  dawek  spełniających  według
amerykańskiej agencji CDC definicję „w pełni zaszczepionego”,
uzyskują kod Z28.311.

Ogólnie,  osoby  „niedostatecznie  zaszczepione”  produktami
medycznymi mającymi działać przeciwko innego rodzaju chorobom,
zaklasyfikowane  zostały  pod  kodem  Z28.3  („stan
niedoszczepienia”).

Po  raz  pierwszy  w  historii  w  tym  generalnym  kodzie
wyodrębniono  osoby  „niedostateczne  zaszczepione”  przeciwko
konkretnej  chorobie,  czyli  „COVID-19”.  Nigdy  wcześniej,  w
odniesieniu do żadnej szczepionki czy jakiejkolwiek choroby,
nie stworzono podkategorii według statusu zaszczepienia.

Jak widać, tyrania WHO i świata medycznego trwa w najlepsze,
pomimo chwilowego odprężenia.

W  tym  przejściowym  okresie  tu  i  ówdzie  pojawiają  się
kontrolowane (i mniej kontrolowane) przecieki o szkodliwości i
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dyskredytacji dotychczasowych preparatów szczepionkowych, lecz
ta  gra  prowadzona  jest  w  jednym  celu:  „nowe,  lepsze,
doskonalsze,  łatwiejsze  w  aplikowaniu,  bezpieczniejsze  i
skuteczniejsze produkty” są już opracowywane i należy zawczasu
opracować  schemat  rozprawiania  się  z  niepokornymi
odmawiającymi  uczestnictwa  w  tej  diabolicznej  libacji.
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